

---

# Osteopati Praksis ApS

**CVR-nr.: 44780631**

Hejlsmindebakken 17A  
6094 Hejls

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2026**

---

**Anne Mette Krüger Friis Meier**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Osteopati Praksis ApS  
Hejlsmindebakken 17A  
6094 Hejls

CVR-nr.: 44780631  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er traditionelle, komplementære og alternative behandlingsformer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 123.192 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>704.989</b>	<b>551.124</b>
Personaleomkostninger	1	-473.083	-501.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.800	-67.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>159.106</b>	<b>-18.155</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-119
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>159.041</b>	<b>-18.274</b>
Skat af årets resultat	2	-35.849	1.012
<b>Årets resultat</b>		<b>123.192</b>	<b>-17.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-35.608	-152.262
<b>I alt</b>		<b>123.192</b>	<b>-17.262</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		182.400	243.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>182.400</b>	<b>243.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.000	53.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>41.000</b>	<b>53.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.400</b>	<b>296.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		27.054	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>27.054</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.089	6.575
Tilgodehavende skat		0	9.396
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.089</b>	<b>15.971</b>
Likvide beholdninger		256.870	173.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>291.013</b>	<b>189.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>514.413</b>	<b>485.317</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		186.071	221.679
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>384.871</b>	<b>396.679</b>
Hensættelse til udskudt skat		41.723	55.264
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>41.723</b>	<b>55.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		49.573	0
Skyldig moms og afgifter		9.230	5.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.516	15.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.819</b>	<b>33.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.819</b>	<b>33.374</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>514.413</b>	<b>485.317</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	420.000	420.000
Pensionsbidrag	0	0
Løntilskud	-9.831	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	29.912	28.836
Andre personaleomkostninger	28.431	49.446
Andre omkostninger til social sikring	4.571	3.197
	<b>473.083</b>	<b>501.479</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	49.573	10.604
Ændring af udskudt skat	-13.541	-11.616
Regulering vedrørende tidligere år	-183	0
	<b>35.849</b>	<b>-1.012</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	304.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>304.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-60.800
Årets afskrivning	-60.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-121.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>182.400</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler mv. kr.</b>
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.000
Årets afskrivning	-12.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.000</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1